
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от (Z o .o y .  ЛОГ# № оМ Г ' М ' С б з / #

РОССИ ЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
г. И ркутск

О кадрах

Руководствуясь ст. ст. 57, 58, ч. 2 ст. 59, ст. 275 Трудового Кодекса 
Российской Федерации, постановлением администрации города Иркутска от
08.12.2010 № 031-06-3021/10 «О муниципальных учреждениях города
Иркутска», Положением о департаменте образования комитета по социальной 
политике и культуре администрации г. Иркутска, утвержденным решением 
Думы г.Иркутска от 27.05.2011г. № 005-20-230344/1, учитывая рекомендации 
комиссии по вопросам кадрового обеспечения и муниципальной службы 
(протокол № 4 от 17.04.2018г. заседания комиссии по вопросам кадрового 
обеспечения и муниципальной службы)
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Карака Елену Витальевну с 24.04.2018г. принять на работу в 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска 
среднюю общеобразовательную школу № 28 и назначить на должность 
директора по соглашению сторон на условиях срочного трудового договора.

Основание: заявление Карака Е.В., срочный трудовой договор.

С приказом ознакомлен (а)
роспись дата


